
Dermawax Azulen - Profesjonalny wosk do
depilacji 2 kg
Indeks: 827860 Producent: Dermastil Cosmetics GmbH Kod producenta: UA-UTAX-0ISD

Cena: 135.45 zł

Opis

Dermawax Azulen wosk do gorącego wosku, perły woskowe,
do depilacji bez pasków woskowych, brazylijski wosk, do
depilacji bikini, nóg, ramion, pach, pleców, nosa, depilacji 2
kg
Producent: Dermastil Cosmetics GmbH

Gorący wosk elastyczny - Waga: 2000 g - Typ: Azul- Made in Italy
Wysokiej jakości perły woskowe do profesjonalnego usuwania włosów – topi się w niskiej temperaturze.
Proste zastosowanie i delikatne usuwanie włosów do stosowania bez smug z włókniny.
Usuwanie włosów jest zupełnie inaczej. Koraliki woskowe Dermawax topnieją w niskiej temperaturze i są stosowane
bez smug. Perły woskowe mogą być używane zarówno na ciele, jak i w okolicach intymnych. Otrzymasz dokładne i
długotrwałe rezultaty. Można go używać w salonie kosmetycznym, salonie piękności, salonie fryzjerskim lub w domu.
Produkt jest dostępny również w wielu innych zapachach, takich jak: miodowy, różowy, niebieski azulene i zielony
chlorofil. Przed i po zakończeniu możesz kupić balsam do wstępnej pielęgnacji Dermawax z aloesem i balsam do
pielęgnacji Dermawax z aloesem dla lepszego uczucia na skórze.

język: german, english, french, italian, spanish
punkt znaku wypunktowania: Gorący wosk elastyczny - Waga: 2000 g - Typ: Azul- Made in Italy, Wysokiej jakości
perły woskowe do profesjonalnego usuwania włosów – topi się w niskiej temperaturze., Proste zastosowanie i
delikatne usuwanie włosów do stosowania bez smug z włókniny., Usuwanie włosów jest zupełnie inaczej. Koraliki
woskowe Dermawax topnieją w niskiej temperaturze i są stosowane bez smug. Perły woskowe mogą być używane
zarówno na ciele, jak i w okolicach intymnych. Otrzymasz dokładne i długotrwałe rezultaty. Można go używać w salonie
kosmetycznym, salonie piękności, salonie fryzjerskim lub w domu., Produkt jest dostępny również w wielu innych
zapachach, takich jak: miodowy, różowy, niebieski azulene i zielony chlorofil. Przed i po zakończeniu możesz kupić
balsam do wstępnej pielęgnacji Dermawax z aloesem i balsam do pielęgnacji Dermawax z aloesem dla lepszego
uczucia na skórze.
ilość sztuk w opakowaniu: 1
marka: DERMAWAX
rodzaj wygaśnięcia produktu: Shelf Life
jest produktem z datą ważności: 1
Liczba przedmiotów: 1
rozmiar: 2 kg (1er Pack)
okres przydatności do spożycia fc: 900 days
numer części: UA-UTAX-0ISD
kolor: niebieski
waga opakowania przedmiotu: 2.16 kilograms



Waga 2 kg

Typ Azul

Producent Dermastil Cosmetics GmbH

Kolor Niebieski

Czas przydatności 900 dni

producent: Dermastil Cosmetics GmbH
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4260493417822
zalecane węzły przeglądania: 20805678031
jest wrażliwy na ciepło: 1
nazwa przedmiotu: Dermawax Azulen wosk do gorącego wosku, perły woskowe, do depilacji bez pasków
woskowych, brazylijski wosk, do depilacji bikini, nóg, ramion, pach, pleców, nosa, depilacji 2 kg
data uruchomienia strony produktu: 2019-04-08T11:41:34.785Z
przelicznik jednostek: 2000

Parametry
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